zł netto/dojazd, powiększonej o należną stawkę podatku Vat, która w dniu zawarcia 
umowy wynosi 23%, tj. ………….. zł brutto/dojazd  

Łączna wartość wynagrodzenia jaką Zamawiający zapłaci Wykonawcy z tytułu realizacji ww. usług 
serwisowych wyniesie nie więcej niż: 8 000,00 zł (słownie osiem tysięcy złotych) netto, tj.  9 840,00 
zł (słownie dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści złotych) brutto (zadanie I). 

Łączna wartość wynagrodzenia jaką Zamawiający zapłaci Wykonawcy z tytułu realizacji ww. usług 
serwisowych wyniesie nie więcej niż: 26 000,00 zł (słownie dwadzieścia sześć tysięcy złotych) netto, 
tj. 31 980,00 zł (słownie trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt złotych) brutto (zadanie 
II).  

Łączna wartość wynagrodzenia jaką Zamawiający zapłaci Wykonawcy z tytułu realizacji ww. usług 
serwisowych wyniesie nie więcej niż: 6 000,00 zł (słownie sześć tysięcy złotych) netto, tj.  7 380,00 
zł (słownie siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych) brutto (zadanie III).  

Prace te będą zlecane wyłącznie według potrzeb, a Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia 
w przypadku braku zleceń związanych z usuwaniem usterek lub awarii, niewielkiej ilości tego rodzaju 
zleceń lub w przypadku zlecenia tego rodzaju prac przez Zamawiającego podmiotowi trzeciemu.